## EPIST. XXIII.

*Georgio metropolitæ Nicomediensi.*

Utinam ex æquo verbis tuis opera mea responderent, non ut Acestoridum gloria, Galenus et Hippocrates, ut tute me encomiis ornans scribis, mihi cedentes primas darent nec ut ingens illud Asolepiadarum nomen nostro nomine obrueretur, sed ut præstetur, licet non ad aliud quidpiam, saltem hac in parte exiguum quid quoad corporis passiones amicis et synathletis auxilium.

## EPIST. XXIV

*Theodoro metropolitæ Laodiceno.*

Aratro, quod proverbii usurpatur, jacularis, qui cum debeas pœnitere, audaciam urges. Nec enim pœnitentis, sed insanientis est sibimet permittere errorum condonationem. Quod si tibi videro delirare, in te proverbium quod non ita dudum sæpe jactatum quadravit: Mus scilicet picem gustavit.

## EPIST. XXV.

*Euschemoni Cæsareæ archiepiscopo.*

Mirum non est, si justis hominibus plerique omnes haud plane delectantur. Illud autem mirandum magis, si tanquam in conspectu justitiæ, omnes et singuli vitæ cursum instituunt. Mihi sufficit si plusculi sint; ut certe pauci sunt tales, qui justitiam consecantur. Partem sane non magnam ad justitiam colendam propensos video, multitudinem ad serapit injustitia. Hæc ita se habere, quid tute hæsitas, qui cum juste justitiam cui debetur administras, ab illis quibus justum quod est, odiosum est, pariter reportas contumeliam. Omnino te decuit contrario

## VARIÆ LECTIONES.

ἰ ἐπέυχομαι.

modo affectum esse, torvo vultu eos intueri, et id agere sedulo ut solamen invenias illius quod te contristatum reddet, si modo hostes qui se justos pro fitentur, linguam tibi amicam largiri vellent.

EPIST. XXVI.

*Paulo Cæsareæ archiepiscopo lapsø.*

Montacut. (ep. 175, p. 262).

Arcadiam me flagitas, quispiam diceret, nec injuria, proverbialiter. Ego autem exhibeo, sed non e plastro, nec a Scythis mutuum verbum, sed quale amecharitas. Improbis exstitisti erga amicos divinæ legis proditor, hostis propriæ confessionis: et tamen rogitas cur te ut improbum diffugiunt homines, nec congressu suo communi dignantur? Nimirum ideo (o quo te titulo jure designem!) quod terribile arbitrantur, vel per *salve* communionem habere cum operibus tuis impiis.

EPIST. XXVII.

*Zachariæ metropol. Chalcedonis.*

Montacut. (ep. 179, p. 267).

Misi tibi amaram potionem, præparatione confectioeque novam, stomacho inservientem roborando ab eadem arte qua prius profectam, sed tempore antiquiorem. Horum medicamentorum prius mane recipies cum tertia parte ejus quod una mittitur, sumatur in aqua tepida aut melicrato, prout alterutrum maxis ferre possis: et post amari illius medicamenti potionem, sumas alterum licet per mensem integrum continuatum, usque ad nucis Ponticæ quantitatem, ternis porro bolis distributum sumito. Illam antesolis exortum, alteram ad occasum solis postcœnam, stomachi cachexiam ita in melius reformabis, et aurium dolorem sedabis. Non possum tibi promittere totalem sanationem: nam morbi inveterati vix ad tempus breve sanantur. Atque ut alibi, ita imprimis in promissionibus medicamentabilibus id quod turgescit reprobandum: sed divino facile aspirante auxilio mitigatum magis statum consequeris et habitudinem.